PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

 EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 016/2023

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo

determinado para desempenhar funções de: Motorista 40Horas, junto a Secretaria Municipal de Saúde,

amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº. 6.039,

de 16 de novembro de 2022, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal

nº. 1.402/1990, Lei Municipal nº. 3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº. 4.130 de 15 de fevereiro de 2007,

que é regido pelas normas estabelecidas no edital 364/22, divulga o resultado final.

Motorista 40horas

NOME DATA NASC
 PONTOS:

TITULOS/EXPER.
 PROVA
PRÁTICA

 TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Marcio Lombardi 02/09/1990                 1.681,00   1.980,00          3.661,00   1º

Rogério dos Santos Costa 27/07/1983                 1.694,00   1.910,00          3.604,00   2º

José Humberto Pol 04/10/1954                 1.734,00   1.850,00          3.584,00   3º

Marcos Alves de Moraes 22/02/1979                 1.657,30   1.630,00          3.287,00   4º

Leandro Scarparo 08/09/1977                 1.037,00   1.980,00          3.017,00   5º

Lindomar dos Santos Oliveira 27/04/1977                 1.678,40   1.300,00          2.978,00   6º

Paulo Sergio Romanini  05/08/1959                 1.000,00   1.550,00          2.550,00   7º

Azemir de Bona 27/05/1959                 1.049,00   1.380,00          2.429,00   8º

Sidnei Antônio da Rosa 08/03/1983                    660,00   1.530,00          2.190,00   9º

Fernanda Zanin 20/12/1988                      25,00   1.800,00          1.825,00   10º

Renato Lisot 25/09/1984                      80,00   1.740,00          1.820,00   11º

Luiz Jose Dalberto 16/12/1956                    226,00   1.550,00          1.776,00   12º

Paulo Cesar da Rosa Vaz 09/04/1967                    325,00   1.380,00          1.705,00   13º

Fernando Gulmar Boeck 27/04/1983  Reprovado

Marcelo Santana Silva 28/03/1982  Reprovado

Ronaldo Adriano da Paixão 26/05/1981  Reprovado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 09 dias do mês de janeiro de 2023.

Prefeito Municipal de Marau

IURA KURTZ